中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2012〕9号
★

关于举办南京邮电大学基层党支部书记

第一期培训班的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：

    为深入学习贯彻党的十八大精神，进一步加强学校基层党组织建设，根据《南京邮电大学基层党支部书记三年轮训实施方案》总体安排，学校决定举办南京邮电大学基层党支部书记第一期培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训主题
“学习贯彻十八大精神，加强基层党支部建设”
二、培训对象

教工党支部书记及学生党支部书记共40人（名额分配见附件）

三、培训时间

2012年11月30日—12月2日

四、培训地点

仙林行政楼一楼党校教室

五、培训安排
	日期
	时间
	内容
	备注

	11月30日
（周五）
	14:00
	开班讲话（刘  陈 书记）
	主持人：刘益华

	14:30
	专题讲座（一）：

《中共十八大精神解读》
	主  讲：徐  雷

	12月1日
（周六）
	8:30
	专题讲座（二）：

党支部书记如何做好新时期党支部工作
	主  讲：胡纵宇

	10:30
	分组讨论
	各组组长负责

	14:00
	专题讲座（三）：

新时期党支部书记的工作方法和领导艺术
	主  讲：安建强

	16:00
	优秀党支部汇报交流：
（1）通信与信息工程学院教工党支部
（2）自动化学院2009级学生党支部
	主持人：赵允玉

	16:30
	交流座谈

	12月2日
（周日）
	7:00
	实地调研
	地点另行确定

	15:00
	结业典礼
	主持人：刘益华

六、思考题

1.结合十八大报告和新修改的党章，如何把十八大精神，特别是十八大关于基层党组织建设的要求，落实到党支部工作和党支部建设中？
2.请结合党支部工作实际，谈谈如何贯彻落实党的十八大精神，推动党支部工作创新？
3.如何通过党支部和党员的优良作风带动教风、学风、班风和校风建设？

附件：

1.南京邮电大学基层党支部书记第一期培训班学员名额分配表
    2.南京邮电大学基层党支部书记第一期培训班报名回执
组织部、党校

二〇一二年十一月十九日

	主题词：培训  通知

	南京邮电大学党委组织部
	2012年11月19日印发

附件1：
	南京邮电大学基层党支部书记第一期培训班学员名额分配表

	单  位
	教 工
	学 生

	通信与信息工程学院
	2
	2

	电子科学与工程学院
	1
	1

	光电工程学院
	1
	1

	计算机学院
	2
	1

	自动化学院
	1
	1

	材料科学与工程学院
	1
	1

	物联网学院
	1
	1

	理学院
	1
	1

	地理与生物信息学院
	1
	1

	传媒与艺术学院
	1
	0

	经济与管理学院
	1
	1

	人文与社会科学学院
	1
	0

	马克思主义学院
	1
	0

	外国语学院
	1
	0

	海外教育学院
	1
	0

	体育部
	1
	0

	继续教育学院
	1
	0

	图书馆、档案馆
	1
	0

	机关
	3
	0

	后勤、产业
	1
	0

	离退休职工处
	1
	0

	通达学院
	1
	0

	教育科学与技术
	1
	1

	强化培养部
	1
	0

	合  计
	28
	12

附件2：
南京邮电大学基层党支部书记第一期培训班

报 名 回 执
	姓名
	性别
	所在党支部名称
	职务
	移动电话
	电子邮箱

说明：
1、请各单位于11月25日前将本单位回执反馈组织部邮箱，并在邮件主题中明确为“××学院基层党支部书记培训班报名回执”。

2、职务栏请注明是教工、本科生、研究生还是博士生党支部书记。
PAGE
—  1  —